
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 
 

 

Název veřejné zakázky: 

Infuzní technika 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                                            

                                                                                      V Pardubicích dne 14. 3. 2022 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

Dotaz č. 1 

V souladu s ust. § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., (dále jen „zákon“) 

zasíláme žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce vedené pod názvem 

„Infuzní technika“. 

Dotaz č. 1: 

V technických požadavcích na poptávané přístroje v rámci veřejné zakázky Infuzní technika 

Zadavatel uvádí požadavek způsob ovládání a nastavování přístroje: Nastavení parametru 

prostřednictvím tlačítek (membránová klávesnice). 

Ve Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 ze dne 25.1.2022 k veřejné zakázce Infuzní technika v 

odpovědi na Dotaz č. 1 odpověděl Zadavatel stejně jako ve Vysvětlení zadávací dokumentace č 

.4 ze dne 5.3.2022 k veřejné zakázce Infuzní technika v odpovědi na Dotaz č. 1 a tím potvrdil, že 

požaduje nastavování parametrů infuze prostřednictvím membránových tlačítek, nikoliv 

dotykovým displejem. 

Ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 3.2.2022 k veřejné zakázce Infuzní technika 

Zadavatel v odpovědi na Dotaz č.3 uvádí: 

Ano, zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

Z výše uvedeného vyplývá, že bude zadavatel požadovat dávkovače/pumpy, kde slouží k 

nastavení parametrů infuze pouze membránová tlačítka a ta budou dostatečně osvětlena 

displejem, který neslouží k nastavení parametrů infuze, nýbrž pouze zobrazuje nastavené 

parametry infuze. 

Ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 ze dne 5.3.2022 k veřejné zakázce Infuzní technika 

Zadavatel v odpovědi na Dotaz č. 2 uvádí: Zadavatel požaduje podsvětlení tlačítek, aby je bylo 

možné spolehlivě používat i při nedostatečném osvětlení místnosti 

Mohl by tedy Zadavatel potvrdit, že platí odpověď na dotaz č.3 ve Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 2 ze dne 3.2.2022 k veřejné zakázce Infuzní technika a tedy, že zadavatel 

přijme, jak již jednou potvrdil, nabízené řešení uchazeče s dostatečně osvětlenými 

membránovými tlačítky sloužícími k nastavování parametrů infuze a zajišťují tak bezpečné 

nastavení parametrů infuze i při práci v noci, přičemž intenzita jasu displeje (displej není 



 

 

dotykový) je nastavitelná podobně jako je nastavitelná intenzita jasu ovládacích tlačítek u 

některého jiného uchazeče? 

 

 

Odpověď 

 

Zadavatel aktualizoval zadávací dokumentaci včetně technických podmínek. Upravená 

zadávací dokumentace je uveřejněna v oddíle zadávací dokumentace a současně je 

přílohou vysvětlení zadávací dokumentace č. 5. 

 

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


